
Protokół nr 4.2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 11 kwietnia 2019 r. 

 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności.  

2) Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4) Informacja na temat realizacji kontroli.  

5) Sprawy różne.  

 

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – zastępca przewodniczącego KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

5) Tomasz Bartnik – członek KR 

 

Ad 1. Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Ad 2.Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej zatwierdzili zaproponowany 

porządek posiedzenia. 

 

Ad 3.Zebrani przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad 4.Przewodnicząca Anna Kossakowska przypomniała zebranym, że minęły już lub miną w 

najbliższym czasie terminy zakończenia zaplanowanych kontroli. W związku z powyższym 

poprosiła obecnych na zebraniu przewodniczących zespołów kontrolnych o przedstawienie 

stopnia zaawansowania prac. Głos zabrali kolejno: 

a. Ryszard Skawiński 

Kontrola Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie realizacji zadań 

finansowanych przez PFRON na likwidację barier architektonicznych i technicznych. 



Kontrola powinna była zakończyć się 8 kwietnia 2019. Jednak w okresie zaplanowanej 

kontroli w PCPR kontrolę prowadziła NIK. Pani dyrektor Nowakowska zwróciła się pisemnie 

o zmianę terminu kontroli Komisji Rewizyjnej. Ryszard Skawiński poinformował, że 

rozmawiał z dyr. Nowakowską i przedstawił jej plan kontroli. Pani dyrektor zaakceptowała 

plan kontroli i kilka dni później poinformowała, ze PCPR jest przygotowany do kontroli. 

R. Skawiński zaproponował nowy termin zakończenia kontroli – 15 maja 2019. 

b. Bogdan Przyborowski 

Kontrola sprzedaży nieruchomości z mienia powiatu w latach 2014-2018. 

Przewidywany termin zakończenia kontroli wyznaczono na 15.04.2019. B. Przyborowski 

poinformował, że zgromadzony został materiał do kontroli. W świetle już zgromadzonych 

materiałów widać, że termin zakończenia tej kontroli powinien zostać przesunięty nawet 

o kilka miesięcy ze względu na stopień skomplikowania przedmiotu kontroli. Komisja 

Rewizyjna wyznaczyła nowy termin zakończenia kontroli na dzień 31 października 2019. 

c. Krystyna Cegiełka 

Kontrola zatrudnienia radców prawnych w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych powiatu. Przewidywany termin zakończenia kontroli: 30.04.2019. Kontrola 

znajduje się we wstępnej fazie zbierania dokumentów. Nowy termin zakończenia kontroli: 

30 maja 2019 

d. Tomasz Stanisław Bartnik 

Analiza wyników kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie 

Powiatowym i jednostkach organizacyjnych powiatu w latach 2016-2018. Przewidywany 

termin zakończenia kontroli: 15.04.2019. Radny T. Bartnik złożyła wniosek o wyznaczenie 

terminu zakończenia kontroli na dzień 30 maja 2019. Jednocześnie zaznaczył, że ze względu 

na rozpoznany już zakres tej kontroli nowy termin jej zakończenia może ulec zmianie. 

Komisja zaakceptowała zaproponowany termin. 

e. Z powodu nieobecności radnego S. Kosiorka Komisja Rewizyjna nie zapoznała się 

ze stanem kontroli w zakresie: „Kontrola realizacji i rozliczenia grantów za rok 2018”. 

Ad 5.W tym punkcie nie poruszano żadnych spraw. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:        Przewodniczyła: 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 



 

 


